PAGE

2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

28.01.2010

№ 76
	О внесении изменений                      в постановление главы                         города от 17.09.2009 № 1524 «Об итогах работы                   межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным  для проживания                                 и многоквартирного дома аварийным и подлежащим  сносу по многоквартирному дому, расположенному                по адресу: ул. Свердлова, 122,  г. Березники

На основании решения межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу от 22.01.2010
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в постановление главы города от 17.09.2009 № 1524 «Об итогах работы межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу по многоквартирному дому, расположенному по адресу: ул. Свердлова, 122, г. Березники» (далее – Постановление) следующие изменения:
1.1.Пункт 4 дополнить подпунктами 4.1 и 4.2  следующего содержания:
«4.1.Собственникам жилых помещений № 70, 73, 76, 79, 82, расположенных в доме, освободить занимаемые помещения в срок до             01 февраля 2010 г.

4.2.Управлению по распоряжению муниципальной собственностью администрации города предоставить в срок до 01 февраля               2010 г. жилые помещения муниципального маневренного фонда гражданам, проживающим в жилых помещениях, указанных в подпункте 4.1 настоящего постановления, в случае, если в доме находятся единственные жилые помещения».
1.2.Пункт 6 после цифры «4» дополнить словами «и подпункте 4.1».

2.Опубликовать настоящее постановление в официальном печатном издании.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Агеева В.Г.

И.о. главы города

                 А.Ю.Лебедев
_1183356867.doc
[image: image1.png]